
Møtereferat 
FAU Lilleaker skole

Tid: mandag 27/05-2024

Sted: Personalrommet, Lilleaker skole

Tilstede: Jupiter: Anniken Krokum Reneflot, Saturn: n/a, Merkur: Anette Reilstad Svee, 2A: 
Anders Martin Larnemark, 2B: n/a, 3A: Catherine Drechsler, 3B: Elisabeth Kjellén, 4A: 
Josephine Cochran, 4B: Andreas Tennøe, 5A: Benedikte Alveberg 5B: Kristin Marie Felde, 
6A: My Hoan Thi Tran, 6B: n/a, 7A: Kathrine Warg, 7B: Cathrine Grindvold Berget

I tillegg møtte: Erling Marøy (rektor), Synnøve Kvalheim (nestleder), Maj Wæhle (sekretær) 

Referent: Maj Wæhle

Saksnr. Sak

1 Opprop

2 Rektors kvarter

Oppsummering av skoleåret:
- Det har vært et utfordrende år med tanke på bemanning, flere 

langtidssykemeldte og vanskelig å få tak i vikarer for lengre perioder 
og det har derfor vært nødvendig omrokkere på noen 
kontaktlærere.

- 2 nyansatte fra høsten, begge med erfaring fra tidligere. 
- Innskrivning høst 2024: Fullt 1. trinn. 55 plasser er fylt opp, en ledig 

plass for innflyttere. Det er sagt nei til 6 søkere som tilhører 
Bjørnsletta.

- Lærerkabalen samt fordeling av høstens 2. klasser kommer det 
informasjon om i begynnelsen av juni/på foreldremøtet for 1. klasse 
11. juni.

Spørsmål om overganger sollerud/Lilleaker fungerer ikke bommen 
(innmeldt sak): 
Det er meldt ifra om til bymiljøetaten. Oppfordrer alle foresatte til å ta bilder 
og sende inn. Skjema for å melde inn finnes her: Tiltak for trafikksikkerhet - 
Gate, transport og parkering - Oslo kommune
Det er tidligere sendt forespørsel fra skolen om å åpne opp Lilleakerveien 
øverst og gjøre denne enveiskjørt, men bymiljøetaten har ikke gitt noen 
tilbakemelding på dette. 

https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/tiltak-for-trafikksikkerhet/
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/tiltak-for-trafikksikkerhet/


I en henvendelse fra Bymiljøetaten datert 7.3.2024  ble alle bydeler bedt 
om å gi innspill til mindre trafikksikkerhetstiltak, slik at de kan danne seg et 
oversiktlig bilde av hvilke trafikksikkerhetsutfordringer som finnes. Denne 
eposten ble delt ut til alle foresatte tidligere i år. Det er en ny runde med 
dette til høsten, alle foresatte oppfordres til å nok en gang sende inn 
innspill.

Spørsmål om “kast ballen-dagen”, “Røre” prosjektet og bruk av 
beach-håndballbanen på Hullebergmyra (innmeldt sak):
Meldte oss på kast ballen dagen i fjor, fikk masse baller, men de ligger 
fremdeles på lager. Lærerne har ikke hatt kapasitet til å gjøre dette. 

Spørsmål om Leirskolen for 7. klasse:
Skolen har forpliktet seg til Høvringen til høsten og ett år til. Etter dette må 
det diskuteres om det er forsvarlig å fortsette leirskolen der mtp økonomi. 
Foreldre er oppfordret til å betale 1900,- per barn, men det er frivillig. Det 
kan være en mulighet at FAU dekker deler av leirskolen med overskudd fra 
markedsdagen. (dette tas opp i søknad om midler lenger ned i referatet). 

Innspill fra FAU til rektor:
Mer tydelig kommunikasjon om lengre sykefravær på skolen, dette 
formidles ofte gjennom barna/foreldregrupper. 

3 Skolemiljø (innmeldt sak)
Bekymringer rundt språkbruk hos barna. Foreldre opplever at det ikke er 
nok voksne til stede i akstiden som kan ta tak i det når det oppstår. Aks har 
ikke dårlig kapasitet, men under henting kan barna være noe spredt. 

Stygg ordbruk er et økende problem på mange skoler og er ikke særegent 
for Lilleaker skole. Skolen og aks bruker mye tid på å jobbe med dette. 
Utdanningsetaten har dette på agendaen. 

Stygg språkbruk ble tatt opp i vinter, og det har blitt bedre i klasserommet. 
Viktig at alle voksne på skolen har klare felles regler for hva som er lov å si 
og ikke. Det jobbes kontinuerlig med at alle skal være inneforstått med at 
det er viktig å være tydelig overfor barna. Det er i tillegg viktig at foreldre er 
obs på ordbruk utenom skoletiden.

Rektor oppfordrer alle foresatte til å se filmen under for hvordan forebygge 
språkbruk.
«Gi oss spilleregler!» – Hvordan jobbe med språkbruk i barneskolen?
https://www.youtube.com/watch?v=qzLA4Fm51OY
 
Spørsmål: Hvordan har man jobbet videre med inkludering og forebygging 
av mobbing som oppfølging av elevundersøkelsen?
Svar fra rektor:

https://www.youtube.com/watch?v=qzLA4Fm51OY


Vi jobber på mange plan og litt forskjellig i de ulike klassene, etter hvordan 
vi ser dynamikken er.
Dette skjer både i skoletiden og på AKS.

Mange klasser har benyttet sosiogrammer, for å kartlegge relasjoner og 
hvordan elevene leker sammen og samarbeider.
Med utgangspunkt i svarene fra elevene kan det planlegges ulike aktiviteter 
og øvelser for å bygge bedre nettverk i klassen.
Vi har jente- og guttegrupper og lekegrupper på skolen, for å bygge 
samhold.
Vi har klassens time på alle trinn. Der kan temaer som: Hva er en god 
venn, hva er god lek osv. diskuteres.
På de øverste trinnene kan disse også benyttes til refleksjoner f.eks. rundt 
hvordan vi sammen kan sørge for at vi alle har det fint på skolen.
Ser vi elever som går alene i skolegården, oppsøker vi disse for å høre om 
de har det bra, eller trenger noen å leke med.

Vi har undersøkt omfanget av negativt språkbruk i elevgruppen, og vil til 
høsten ha en samlet rutine for hvordan vi både forebygger og håndterer 
negativt språkbruk.
Ref. videoen fra Redd Barna som er delt lenger opp i referatet.
 
Vi har mange samtaler og oppfølging av enkeltbarn, og vi har søkelys på 
samarbeidslæring og elevaktiv didaktikk, slik at de fleste av elevene skal 
oppleve mestring og være en del av fellesskapet på skolen.
 
Neste skoleår skal vi revidere vår plan for et trygt og inkluderende 
læringsmiljø, med utgangspunkt i den nye opplæringsloven.
Her må vi også sørge for at elevstemmen blir med og at skole/hjem 
samarbeidet blir vektlagt.

Innspill til rektor fra FAU:
Det bør lages en oppskrift på hvordan vennegruppene skal fungere med 
hvem som skal invitere først og hvilke måneder de forskjellige i gruppen 
skal invitere. Vennegruppene må og lages av lærerne og ikke av 
klassekontakter/foresatte..

3 Behandling av søknader om midler

Forslag fra skolen: (ny)
● sittegrupper til skolegården.
● klasseballer og leker til alle klassene før oppstart til høsten.

Skolen tar videre opp med elevrådet om det er andre ting som er ønsket. 

Rektor forlot møtet etter dette punktet. 



FAU legger ned forslag om å støtte skolen med innkjøp av bord og 
klasseballer/leker med 60. 000,- 
Forslaget ble enstemmig vedtatt.

FAU legger ned forslag om å støtte den årlige leirskolen i 7. klasse 
med 20.000,-:
Forslaget ble enstemmig vedtatt, Styret har sjekket opp at dette er noe som 
er lov å gjøre så lenge FAU gir det som gave.

Tidligere har FAU vedtatt å bevilge midler til følgende som ennå ikke er blitt 
brukt: 

5000,- til nytt skap til skolekoret (dette er bestilt)
6000,- til bord til samlingssalen (edit: dette er nå kjøpt inn).
FAUstyret tar dette videre med skolen slik at dette blir kjøpt inn.

4 Tilrettelegging for aktivitet på skolens uteområder (ny) v/ Marianne 
Blindheim i Tverga (innmeldt sak)

Tverga er et ressurssenter for egenorganisert idrett og fysisk aktivitet i 
Norge. De har fokus på skolegård og uteområder i år og hvordan man 
bedre kan tilrettelegge disse for skolene og nærmiljøet. De tilbyr gratis 
rådgivning og hjelp i prosessen. 
Les mer om tverga her: Tverga - Ressurssenteret for egenorganisert idrett 
og fysisk aktivitet

FAU besluttet å sette sammen et utvalg som kan jobbe videre med 
mulighetene for hva som kan gjøres i vårt nærmiljø. Utvalget består av 
Synnøve Kvalheim, Annette Reilstad Svee, Catherine Drechsler. 

4 Påskjønnelse til skolens personale til sommeren
FAU besluttet å opprettholde summen på 6500,- 

5 Regnskap FAUs midler
Saldo per 27/5-24:155 712,28,-

6 Gjennomgang av arbeidet i komiteene  (15 minutter)

● 1. klasse: Juletrefest - Ferdig
● 2. klasse: 17. mai-komiteen: Vel gjennomført.17. mai 

Erfaringsdokumentene må oppdateres, dette gjør årets komite.
● 3. klasse: Karneval - Ferdig.
● 4. klasse: Valgkomité. To stykker har meldt interesse og blir med i 

FAU-styret fra høsten. Det er 2 stykker som er på gjenvalg i styret i 
år. (se egen sak lenger ned)

● 5. klasse: Markedsdagen. Planleggingen er i rute. Det er litt 
vanskelig å få folk til å melde seg fra de forskjellige klassene. For 
neste års planlegging kan det være lurt å se på hvilke oppgaver 

https://tverga.no/
https://tverga.no/


som settes opp til hvilket trinn.
● 6. klasse: Nyttårsdisco. Ferdig. Vel gjennomført.
● 7. klasse: Skoledans. Mange som er påmeldt, planleggingen går 

knirkefritt og elevene har hatt sin første dansetrening.

Innspill til saker som FAU bør jobbe (videre) med neste skoleår:
- Skolegården, Tverga. 
- Skolemiljø og oppfølgning av tiltak. (sette fast på agendaen).
- Leirskole etter Høvringen? 
- Trafikksituasjonen (fast punkt på agendaen)

Valg av nye styremedlemmer til FAU og foreldrerepresentanter til 
driftsstyret:

Fredrik Jensen og Maj Wæhle er på valg.

Følgende to er valgt  inn i styret de neste to årene:

● Maja Dahle Trygstad. Har barn i 4A. 
● Ellisiv Nerdrum Aagaard. Har barn i 4A

Begge to ble klappet inn.

Følgende to ble klappet ut av styret:

● Fredrik Jensen
● Maj Wæhle

Eventuelt
Skolehagen:
Trenger hjelp til dugnad. Skolen har ansvar for å drifte skolehagen, men 
har ikke kapasitet til å drive egen dugnad.
Det som trengs er: 
Bygging av trapp: 3 timer 4 stk.
Kjøring av kvist:  3 timer 2 stk. 
Representanter fra FAU stiller på dette og finner en passende dato før 
sommeren. 
Oppdatering: Dugnad ble gjennomført mandag 10. juni med deltagere fra 
FAU.

Møtet ble hevet.

Har du forslag til saker som FAU bør engasjere seg i? Ta kontakt med styret eller 
FAU-representanten for klassen. 

FAU-styret for skoleåret 2020-21 består av:



Kristine Gordon, leder kristine.gordon@outlook.com
Synnøve Kvalheim, nestleder synkva@gmail.com
Fredrik Jensen, kasserer post@fredrikjensen.com 
Maj Wæhle, sekretær majnesw@gmail.com
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